

Warszawskie Gwiazdy świętują 30 rocznicę ślubu

Znane **warszawskie** małżeństwo celebruje swoją rocznicę ślubu!

Mało kto wie, że najpopularniejsze **warszawskie** małżeństwo **Anna i Hubert Andrzejewscy** świętują dziś w gronie rodziny i przyjaciół swoją **trzydziestą** rocznicę ślubu. Ku uciesze polskich i zagranicznych mediów nieoczekiwanie dotarliśmy do owej pary. Naszą uwagę przykuł fakt, iż mimo upływu lat, **Andrzejewscy** dają świetny przykład jak być znanym bogatym, ale i kochającym się małżeństwem. Pani **Anna** jest znaną aktorką seriali „Na dobre i na złe”, gdzie gra pierwszoplanową postać pani ordynator – chirurga; oraz komediowego sit-comu „Daleko o noszy”, gdzie gra niezastąpioną i lubianą siostrę położną. Kochają ją wszyscy widzowie, ślą na nią niezliczoną ilość smsów, ażeby wreszcie dostała Złotego Orła.

Przypomnijmy, iż **Pani Anna** jest posiadaczką kilku telekamer. Grała również w reklamie znanego środka od bólu głowy. Jak zwykle nienagannie ubrana jest przykładem kobiety idealnej-matki, żony, perfekcyjnej pani domu. Natomiast mąż **Pani Anny - Hubert** - znany pisarz, satyryk, autor pisanych przystępnym językiem książek historycznych na temat Ułanów Jazłowieckich, podróżnik, pletwonurek, spadochroniarz, świetny orator oraz niezastąpiony grafciarz, którego szlachetne dzieła zdobią najbardziej znane galerie w Polsce i na świecie.

Z nieformalnych źródeł wynika, iż **Pan Hubert** w swojej mrocznej i ciemnej, chłodnej piwnicy trzyma najbardziej cenne i ciężko dostępne historyczne przedmioty. Niejedno muzeum chciałoby z nim nawiązać współpracę, ale on niezmiennie trwa przy swoich przekonaniach, iż wszystko pozostawi dalszym pokoleniom.

Okazuje się, że państwo **Andrzejewscy** mają **dwoje** dorosłych już dzieci. Nasza redakcja skupiła się na poszukiwaniu i odnalezieniu ich pociech. Pani **Monika i Pan Tomasz** wraz ze swoją babcią chętnie uśmiechali się do obiektywu i udzieliłi kilku wspaniałych wywiadów, które najprawdopodobniej ukażą się w następnym numerze gazety.

Z okazji celebracji **trzydziestej** rocznicy ślubu - zakochanej i wzorcowej parze - cała redakcja wraz z prezydentem miasta życzy kolejnych pięknych, pogodnych lat wspólnego życia przepelnionych miłością i szczęściem małżeńskim.